3. Si vero praefatae mulieres ad inspectionem perficiendam haberi ne

queant, tunc licitum erit Ordinario, .de consensu mulieris inspiciendae, 

examen peragendum committere viris, qui tamen non tantum medica arte 

sint insignes, sed etiam religionis et honestatis laude commendati, mori

bus atque aetate graves, ab ipso Ordinario vel iudice moniti de christia

nae modestiae regulis sancte servandis; quique ad inspectionem ne de

veniant nisi adstante honesta matrona ex ofticio designanda (can. 1979, 3). 

4. Si mulier aut inspectionem ipsam aut virorum operam recuset, ab

stinendum est ab urgenda inspectione vel ab exigendo virorum inter

ventu; satis tunc erit illam monere de iuridicis suae recusationis conse

ctariis, seu de graviori difficultate vel etiam de probabili impossibilitate 

assequendi sui propositi probationem. 

5. Peracta per mulieres inspectione, earum orale examen fiat ab ipso 

Tribunali, semper tamen adstante medico in his rebus vere perito ac 

honestate claro, qui suas animadversiones et opportunas interrogationes 

proponere possit. 

6. Excussio mulieris, quae est pars in causa, paratis ad normam iu

ris interrogationibus eidem proponendis, semper quidem fiat coram Tri

bunali, sed a medico, qui sit religione, moribus, aetate gravis, ab ipso 

Ordinario deligendus, omni exceptione maior. 

7. In exarandis sententiis in huiusmodi processibus, praesertim si 

hae publici iuris fieri debeant, abstinendum erit a nimia et minuta re

rum descriptione: facta vero et rationes exponantur castigati s verbis. 

A c t a , vol. IX, n. 7. — 14-7-943. i* 
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Quae omnia Ssmus D . N . Pius Pp. XII, in audientia diei 11 Iunii 1942, 

Sibi relata, adprobare dignatus est, ac publici iuris fieri et ab omnibus 

servari iussit, contrariis quibuslibet, etiam speciali mentione dignis, 

non obstantibus, ceterisque servatis de iure servandis. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die 12 Iunii 1942. 

I. Pepe, Supr. S. Congr. S. Officii Notarius. 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

PADEBBORNENSIS-HILDESHEIENSIS 

• DECRETUM 

DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

Fideles pagorum Hesslingen et Hehlingen, pertinentes ad archidioe

cesim Paderbornensem, ab Apostolica Sede efnagitarunt ut a memorata 

archidioecesi disiungeretur atque Hildesheiensi dioecesi cum proprio 

territorio aggrëgarentur. 

Pariter incolae oppidi Calvoerde et territorii circumiacentis, ad dioe

cesim Hildesheiensem pertinentes, expostularunt ut praefata praedia